ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 11

им. Героя Советского Союза Аипова Махмута Ильячевича

городского округа Октябрьск Самарской области

ПРИКАЗ

от «01 »  марта 2018 г.                                                                 № 198 -о/д

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, во

исполнение приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 13 сентября 2013 г. № 1065

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1 марта 2018 г на базе  ГБОУ СОШ №  11 г.о. Октябрьск открыть

школьный спортивный клуб (ШСК) «ЮНИОР».

2. Утвердить Устав  школьного спортивного клуба "ЮНИОР"

3. Руководителем ШСК «ЮНИОР» назначить учителя физической

культуры Щербань С.А.

4. Руководителю ШСК «ЮНИОР» Щербань С.А.

- подготовить необходимый перечень документов для практического

применения и управления (ШСК) согласно Уставу.

- представить план работы клуба на утверждение директору

- создать информационный уголок деятельности ШСК.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на учителя

истории и обществознания, ответственного за воспитательную работу школы

Тюгаеву З.Н.

С приказом ознакомлены:

Тюгаева З.Н.

Щербань С.А.